
Půlnoční ulice

Pohromadě na přehradě

Ulice půlnoční a já
bloudíme jedna v druhý
mám před vočima duhu
a pod nima z nevyspání kruhy

Dál vedu soukromou válku
se svým stínem od světel výkladních skříní
vadí mi že mě leká
a jemu zas že ho stíním

a zatím o tři patra vejš
si pokojně spíš ve svým podkrovním bytě
až se ráno probudíš
najdeš můj vzkaz: nemůžu i když chci tě

Ulice půlnoční a já
bloudíme jedna v druhý
mám před vočima duhu
a pod nima   a pod nima kruhy

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

